



Direktoratet for e-Helse

Postboks 221 Skøyen
0213 Oslo

Oslo, 19.01.2023
Deres ref.: 22/910, Vår ref.: 22/2034
Saksbehandler: Guri Kvesetberget
Seksjon for Mikrodata

Høringssvar - forslag til vedlegg til forskrift om nasjonal løsning for tilgjengeliggjøring av helsedata

Statistisk sentralbyrå (SSB) viser til brev av 9.12.2022 vedrørende høring om forslag til vedlegg til forskrift om nasjonal løsning for tilgjengeliggjøring av helsedata.

Statistikk sentralbyrå besvarte tidligere høringen knyttet til forskrift om nasjonal løsning for tilgjengeliggjøring av helsedata med høringsfrist 2. desember 2022. SSBs vurderinger fra denne høringen er fortsatt gjeldende.

SSB tar til etterretning formålet med direktoratets forslag til vedlegg til forskrift om nasjonal løsning for tilgjengeliggjøring av helsedata. En løsning som er å gi databrukere «én vei inn» og enklere og raskere tilgang til helsedata fra helseregistre som er listet opp i forslaget til vedlegg til forskrift.

Statistikk sentralbyrå tar også til etterretning at helseregistrene fra forslaget inkluderes i løsningen og inntas i vedlegget til forskrift om nasjonal løsning for tilgjengeliggjøring av helsedata. Likeledes tas tidspunktet 15. mars 2023 som er foreslått for overføring av vedtaksmyndighet til Direktoratet for e-helse.

Helseregistre listet opp i forslaget er: Dødsårsaksregisteret, Kreftregisteret, Medisinsk fødselsregister, Meldingssystem for smittsomme sykdommer (MSIS), System for vaksinasjonskontroll (SYSVAK), Norsk pasientregister (NPR), Nasjonalt register over hjerte-og karlidelser, System for bivirkningsrapportering, Kommunalt pasient-og brukerregister (KPR), Legemiddelregisteret og Helsearkivregisteret.

Statistikk sentralbyrå (SSB) ser frem til videre samarbeid med Direktoratet for e-Helse og Helsedataservice til beste for forskere og analytikere som trenger både helsedata og data fra SSB.

Med vennlig hilsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Geir Axelsen". The signature is fluid and cursive, with the first name "Geir" and the last name "Axelsen" clearly distinguishable.

Geir Axelsen
Administrerende Direktør

Kopi: Finansdepartementet